Publicação de Processos Acadêmicos 

Processos: DEFERIDOS  

Colegiado: Ciências Biológicas 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.012657/2016-11 MAT. 151203001 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 202 horas (duzentas e duas horas). 

23520.012987/2016-15 MAT. 151203003 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 258 horas (duzentas e cinquenta e oito horas). 

23520.006012/2016-40 MAT. 211104079 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 200 horas (duzentas horas). 

23520.012027/2016-47 MAT. 210101609 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 397 horas (trezentas e noventa e sete horas). 

23520.012466/2016-50 MAT. 211104136 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 350 horas (trezentas e cinquenta horas). 

23520.005987/2016-51 MAT. 210101682 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES:

[...]

NRE/CCRA/SU/UFOB, 07 de outubro de 2016 

Publicação de Processos Acadêmicos 

Processos: DEFERIDOS  

Colegiado: Geologia 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.005554/2016-03 MAT. 200621563 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 139 horas (cento e trinta e nove horas). 

NRE/CCRA/SU/UFOB, 07 de outubro de 2016. 

Publicação de Processos Acadêmicos 

Processos: DEFERIDOS  

Colegiado: Geografia 

Nº Processo Requerente/Matrícula Assunto 

23520.012487/2016-75 MAT. 210101485 
 Contagem de Atividades Complementares 

Curriculares, computado 265 h (duzentas e 
sessenta e cinco horas). 

23520.000382/16-11 MAT. 152704005 

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS: 

 CET0137– Geologia Geral; 
 CHU3013 – Epistemologia da Geografia I; 
 IAD040 – Matemática I; 
 CHU2002 – Economia I; 
 CHU3003 – Geografia da população; 
 CHU3001 – Climatologia;

[...]

décimos). 

23520.009962/2016-26 MAT. 210110199 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 89 horas (oitenta e nove horas). 

23520.009463/2016-39 MAT. 21110.3999 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 107 horas (cento e sete horas). 

23520.005961/2016-11 MAT. 211103988 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 100 horas (cem horas). 

23520.005939/2016-62 MAT. 211104011 

APROVEITAMENTO DE ATIVIDADES CURRICULARES 
COMPLEMENTARES: 

 72 horas (setenta e duas horas).